

Drodzy Stypendyści,

Z ogromną przyjemnością przedstawiamy listę stypendystów Programu Stypendiów Korporacyjnych im. Profesora Bronisława Geremka w roku akademickim 2024/2025, w ramach XXII edycji Programu Stypendiów Pomostowych.

Wszystkim serdecznie gratulujemy i prosimy o przeczytanie instrukcji pod tabelką.

**Lista stypendystów Programu Stypendiów Korporacyjnych
im. Profesora Bronisława Geremka**

2024/2025

Lp.	Nr wniosku	Nazwisko	Imię
1	17/2024/GERM	Andryszkiewicz	Martyna
2	22/2024/GERM	Czarnecki	Maciej
3	5/2024/GERM	Konieczny	Anna
4	6/2024/GERM	Mosler	Urszula
5	15/2024/GERM	Ogrodowczyk	Amelia

Otrzymałem/am stypendium i co dalej ?....

Warunkiem wypłaty stypendium jest odesłanie do Fundacji dokumentów, które będą dostępne na Twoim koncie on-line.

O TERMINIE URUCHOMIENIA UMÓW POINFORMUJEMY SMSem

Zaloguj się na swoje konto w systemie, a następnie wydrukuj Kartę stypendysty - 1 egzemplarz oraz Umowę **w 2 egzemplarzach**;

Zanim wydrukujesz i podpiszesz umowę sprawdź, czy wszystkie dane podane w umowie są poprawne, dotyczy to szczególnie uczelni i nazwy kierunku oraz czy są to studia jednolite czy I stopnia.

Jeżeli umowa zawiera jakiegokolwiek błędy lub jest nieczytelna natychmiast skontaktuj się mailowo z Fundacją Edukacyjną Przedsiębiorczości i przekaz poprawne informacje.

Do Fundacji Edukacyjnej Przedsiębiorczości należy odesłać do **5 listopada** pocztą tradycyjną następujące dokumenty:

1. Podpisana umowę o stypendium – 2 egzemplarze;
2. Kartę stypendysty - 1 egzemplarz;
3. Zaświadczenie z uczelni, na którym uwidoczniona będzie uczelnia i kierunek, z adnotacją, że jesteś studentem/studentką roku studiów objętego konkursem (oryginalne zaświadczenie z datą po rozpoczęciu roku akademickiego – **zaświadczenia z datą wcześniejszą nie będą brane pod uwagę. Nie dopuszczamy skanów zaświadczeń**).

Prosimy nie zwlekać z odesłaniem dokumentów do ostatniego dnia. Im szybciej odeślesz dokumenty, tym szybciej będziemy mogli wypłacić stypendium.

Stypendia będą wypłacone dopiero wtedy, gdy wszyscy odeślą nam umowy.

Pozdrawiamy
Zespół FEP